



Bibliothecarii
Medicinae Fenniae ry

Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry, Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2013

YHDISTYS

Bibliothecarii Medicinae Fenniae (BMF) ry on lääke- ja terveystieteiden sekä lähialojen kirjasto- ja tietopalveluammattilaisten yhdistys, joka auttaa jäseniään luomaan ammatillisia verkostoja ja kehittämään ammattitaitoaan sekä järjestää koulutusta ja ylläpitää kansainvälisiä yhteyksiä. BMF ry on IFLA:n (The International Federation of Library Associations and Institutions) ja TSV:n (Tieteellisten Seurain Valtuuskunta) jäsen.

JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Helsingissä Tieteiden talossa 19.4.2013. Läsnä oli 16 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2012 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2012. Pöytäkirja on luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 22.11.2013 Helsingissä (Terkko). Läsnä oli 12 jäsentä. Kokouksessa valittiin vuosiksi 2014-2015 johtokunnan jäseniksi uudelleen erovuoroiset Katri Larmo ja Päivi Ukkonen sekä uutena Elise Johansson erovuoroisen Helena Tähtisen tilalle. Vuodelle 2014 toiminnantarkastajiksi valittiin Raisa Karhu ja Jouni Leinonen ja varatoiminnantarkastajiksi Marja-Leena Hyvönen ja Paula Laurila. Lisäksi hyväksyttiin vuoden 2014 toimintasuunnitelma sekä talousarvio.

JOHTOKUNTA 2013

Puheenjohtaja: Tuulevi Ovaska

Jäsenet: Marketta Fredriksson, Katri Larmo, Minna Liikala (varapuheenjohtaja), Helena Tähtinen, Päivi Ukkonen

Johtokunta piti vuoden 2013 aikana 6 kokousta, joista osan Skype-yhteydellä. Puhetta johti kolmessa kokouksessa yhdistyksen puheenjohtaja Tuulevi Ovaska, kahdessa varapuheenjohtaja Minna Liikala ja yhdessä sekä Minna Liikala että Katri Larmo. Asioita valmisteltiin johtokunnan wikissä ja keskusteltiin sähköpostitse tarpeen mukaan.

TOIMIHENKILÖT 2013

Sihteeri: Susanna Rossi
Taloudenhoitaja: Leena Raustia

TOIMINNATARKASTAJAT 2013

Raisa Karhu ja Jouni Leinonen
Varalla: Carita Bjön ja Marja-Leena Hyvönen

JÄSENET

Yhdistykseen kuului 31.12.2013 lopussa 86 maksavaa jäsentä ja 20 eläkeläisjäsentä, joille jäsenmaksu on vapaaehtoinen. Yhteensä jäseniä oli siis 106.

TIEDOTTAMINEN

Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsenkirjettä. Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin WikiSpaces-verkkopalvelussa, jonka osoite on <http://www.bmf.fi>. Kotisivuilla on runsaasti ajankohtaistiedotteita, seminaarien esitysmateriaaleja sekä matkakertomuksia. Lisäksi tiedotettiin jäsenten sähköpostilistalla sekä yhdistyksen Facebook- ja LinkedIn-ryhmissä. Kaikille avoimista seminaareista tiedotettiin myös useilla muilla kirjasto- ja tietopalvelualan sähköpostilistoilla sekä kirjastot.fi-sivustolla.

LM TIETOPALVELUIDEN APURAHA

LM Tietopalvelut myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenen osallistumiseen kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apurahaa haki 3 jäsentä. Apuraha myönnettiin Hannele Mikkolalle osallistumiseen EAHIL-workshopiin Tukholmassa.

KOULUTUSTILAISUUDET

Tutkijapalvelut nyt! Tutkimusdata, arviointi ja koulutus-kevätseminaari pidettiin 19.4. Tieteiden talossa Helsingissä. Osallistujia oli 30. Seminaarin esitysmateriaaleihin voi tutustua sivulla <http://www.bmf.fi/Tapahtumat>

Syysseminaarina pidettiin 22.11.2013 Terkon tiloissa Helsingissä hakutyöpaja *Advanced Search Techniques for Systematic Reviews, Health Technology Assessment and Guideline Development*. Osallistujia oli 20 eli kouluttajien rajaama enimmäismäärä; kaikki halukkaat eivät valitettavasti mahtuneet mukaan. Kouluttajina toimivat Carol Lefebvre (Lefebvre Associations) ja Julie Glanville (York Health Economics Consortium, YHEC). Raportti koulutuksesta on linkitetty sivulle <http://www.bmf.fi/Tapahtumat>

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

BMF ry on IFLA:n (*International Federation of Library Associations and Institutions*) jäsen.

The European Association for Health Information and Libraries (EAHIL) on aktiivisesti toimiva järjestö Euroopan lääke- ja terveystieteellisissä kirjastoissa työskenteleville. EAHIL-jäsenyys on maksuton. EAHIL:n hallintoelimet ovat *Executive Board* ja *Council*, joiden jäsenet valitaan vaaleilla. EAHIL julkaisee *Journal of the European Association for Health Information and Libraries*-lehteä (JEAHIL). Lehden verkkoversio on luettavissa EAHIL:n kotisivujen kautta. Yksi keskeisistä EAHIL:n toimintamuodoista ovat konferenssit ja workshopit; vuorovuosina pidetään EAHIL-konferenssi ja EAHIL-workshop. Vuonna 2013 Tuulevi Ovaska kuului EAHIL Boardiin (*vice-president*) ja Katri Larmo, Jouni Leinonen sekä Minna Liikala EAHIL Counciliin. EAHIL-jäsenyys on henkilökohtainen ja maksuton.

JÄSENTEN OSALLISTUMINEN KANSAINVÄLISEEN YHTEISTYÖHÖN

(matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on virallinen edustus tai joista BMF taloudellisesti vastaa).

Jäsenten osallistumista kansainväliseen toimintaan on tuettu EAHIL 2008 -konferenssin tuottovaroista. Varojen käyttö säännöt ovat luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla.

Kansainvälisen toiminnan (EAHIL Board ja Council -kokouksiin osallistuminen) rahoitukseksi on saatu lisäksi avustusta Tieteellisten Seurain Valtuuskunnalta (TSV), jonka jäsenjärjestö BMF ry on.

Em. varoilla Tuulevi Ovaska osallistui EAHIL Boardin kokoukseen helmikuussa Amsterdamissa ja Katri Larmo EAHIL-workshopiin kesäkuussa Tukholmassa. Matkakertomukset ovat luettavissa osoitteessa <http://www.bmf.fi/Matkaraportit>